Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июля 2023 г. N 1164

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОБЩЕСТВЕННОМ СОВЕТЕ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА, УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОТ 30.06.2017 N 1608

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.04.2023 N 26-

оз "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры":

1. Внести в Положение об Общественном совете Октябрьского района, утвержденное
постановлением администрации Октябрьского района от 30.06.2017 N 1608, следующие
изменения:

1.1. В абзаце шестом пункта 3.2 слова "государственной власти" исключить.

1.2. В абзаце втором пункта 4.4 слова "государственной власти" исключить.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании "Официальный сайт
Октябрьского района".

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского района
С.В.ЗАПЛАТИН

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F66A8CC099561FAE89D53196D031B1D291741DF892DA1543103C325C49E4E67414D87269608247F0431DA93CE1D42AF768T9Y6J
consultantplus://offline/ref=F66A8CC099561FAE89D53196D031B1D291741DF891D818461E39325C49E4E67414D8726972821FFC4215B73CE5C17CA62EC04551D6D8AE4139103AFBT6Y3J
consultantplus://offline/ref=F66A8CC099561FAE89D53196D031B1D291741DF891D818461E39325C49E4E67414D8726972821FFC4215B739E5C17CA62EC04551D6D8AE4139103AFBT6Y3J
consultantplus://offline/ref=F66A8CC099561FAE89D53196D031B1D291741DF891D818461E39325C49E4E67414D8726972821FFC4215B738E2C17CA62EC04551D6D8AE4139103AFBT6Y3J